18/1996 Z.z. o cenách, v znení neskorších predpisov v celkovej výške:

Celková cena ďela bez DPH:                  131.086,36 €
DPH 20%:                                                            26.217,27 €
Celková cena diela vrátane DPH:          157.303,63 €

(slovom.. stopäťdesíatsedemtisíctristotri eur a šesťdesiattri centov) "

b)   sa mení Pn'loha č. 1 Zmluvy a to v rozsahu zmien pri niektorých položkách Prílohy č.
1 v zmysle reálne vykonaných a dodaných prác podľa súpisu (výkazu výmer)
vykonaných prác (ďalej len „Mý4Úz výmer"), ktorý tvorĺ neoddelitel'nú prilohu tohto